
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do „Stowarzyszenia Samorządowego S6”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianą Dz. U. z 2013 poz. 645), 

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Miasto Sławno przystępuje do „Stowarzyszenia Samorządowego S6”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03FEEA69-BDFF-4350-84E5-600A070A6437. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 30 kwietnia 2013 roku Rada Miejska w Sławnie Uchwałą Nr XXXII/171/2013 poparła
Stanowisko Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego dotyczące wprowadzenia
budowy drogi ekspresowej S 6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2020.

W celu promowania budowy tej drogi zostało powołane „ Stowarzyszenia Samorządowe S6”,
które będzie promowało i wspierało przygotowania do realizacji inwestycji związanej z budową drogi
oraz prowadziło współpracę w zakresie wykorzystania potencjału gospodarczego, turystycznego
i społecznego terenów przyległych do drogi ekspresowej S6.

Id: 03FEEA69-BDFF-4350-84E5-600A070A6437. Uchwalony Strona 1 z 2




